СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

06.12.2022 №4(4)-8СД

О согласовании направления средств

стимулирования управы района Дорогомилово

города Москвы в 2023 г. на разработку

проектно-сметной документации - на

выполнение работ по повышению безопасности

дорожного движения на территории района

Дорогомилово, на которых в 2023 году

запланирована реализация мероприятий за счет

средств стимулирования управ районов,

полученных от платных городских парковок

ЗАО города Москвы

В соответствии с п. 2.1.3 постановления Правительства Москвы

от 26.12.2012 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», на

основании обращения управы района Дорогомилово города Москвы    от

30.11.2022 № ИСХ-2374/2 о разработке проектно-сметной документации на

выполнение работ по повышению безопасности дорожного движения на

территории района Дорогомилово, на которых в 2023 году запланирована

реализация мероприятий за счет средств стимулирования управ районов,

полученных от платных городских парковок ЗАО города Москвы,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Дорогомилово города Москвы в 2023 году на выполнение работ по повышению

безопасности дорожного движения на территории района Дорогомилово, на

которых запланировано реализация мероприятий за счет средств стимулирования

управ районов, полученных от платных городских парковок ЗАО города Москвы,

в сумме 404281, 43 руб. (Четыреста четыре тысячи двести восемьдесят один руб.

43 коп.), согласно приложению.

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру

Западного административного округа города Москвы, управу района

Дорогомилово города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово       Х.С. Минажетдинов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Дорогомилово

От 06.12.2022 №4(4)-8СД

Мероприятия по обеспечению безопасности дорожного движения на территории района Дорогомилово города Москвы на 2023 г.

№

п/п
АО Район Адрес Вид работ Стоимость ПСД с НДС

1 ЗАО Дорогомилово Наб. Тараса Шевченко, д.5 Установка знаков, нанесение разметки 67 011,76

2 ЗАО Дорогомилово
ул. Киевская (Кутузовский

проспект 35)
Установка ИДН 139 067,60

3 ЗАО Дорогомилово
ул. 2-я Бородинская (пересечение

с ул. 1-я Бородинская)
Установка ИДН 198 202,07

404 281,43